[image: image1.png]

         ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  23 сентября 2022 года

г. Рубцовск

№ 17-05

О проведении новогоднего Турнира по боулингу
среди членов Профсоюза, работников образовательных учреждений
города Рубцовска и Рубцовского района

         С целью повышения эффективности деятельности первичных профсоюзных организаций, повышения активности членов профсоюзов, привлечения их к активному участию в социальной, общественной и культурной жизни, ведения здорового образа жизни, в соответствии с Планом основных мероприятий на 2022 год и на основании Положения, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и провести новогодний Турнир по боулингу среди членов Профсоюза, работников образовательных учреждений города Рубцовска и Рубцовского района.
2. Утвердить Положение о проведении новогоднего Турнира по боулингу.

3. Председателям первичных профсоюзных организаций  обеспечить участие членов Профсоюза в Турнир по боулингу.

4. Главному бухгалтеру (Скаковой Т.В.) предусмотреть расходы на проведение Турнира согласно смете доходов и расходов на 2022 год.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования                                                                                           г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова